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11 :o Angående decharge för Riksgälds-kontorets styrelse och förvaltning.
Då Riksdagen funnit, att Fullmägtige med nit och omsorg uppfyllt sitt vigtiga 

och ansvarsfulla kall, har Riksdagen tillerkänt Fullmägtige full decharge för alla beslut 
och åtgärder, som finnas antecknade uti deras protokoll från den 21 Januari 1868 till 
och med den 19 Januari 1869.

Stockholm den 16 Mars 1869.

Riksdagens underd. Skrifvelse, N:o 8.

K:o S.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 22 Mars 1869. 
— — — — Andra Kammaren den 22 — —

Riksdagens underdåniga Skrifvelse, i anledning af Kongl. Maj:ts nådiga Pro
position, angående beviljande af en brudgåfva till Hennes Kongl. 
Höghet Prinsessan Lovisa vid hennes förestående giftermål med 
Hans Kongl. Höghet Kronprinsen af Danmark.

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 5.)

S. A. K.

Uti nådig Proposition af den 19 nästlidne Januari har Eders Kongl. Maj:t — jemte 
meddelande att, efter det, vid underhandlingarna för uppgörande af äktenskapskontrakt 
emellan Hennes Kongl. Höghet Prinsessan Lovisa Josefina Eugenia och Hans Kongl. 
Höghet Kronprinsen af Danmark Christian Fredrik Wilhelm Carl, fråga uppstått om 
den brudgåfva, som borde af de förenade rikena, enligt vid sådana tillfällen öIligt bruk, 
lemnas till Hennes Kongl. Höghet Prinsessan, Eders Kongl. Maj:t bemyndigat sitt ombud 
vid underhandlingarna att i sådant afseende uti äktenskapskontraktet, under förbehåll af 
Riksdagens och Storthingets bifall, uppföra Sjuttiotusen Riksdaler Silfverspecie att från
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de förenade rikena utgå — föreslagit Riksdagen att deraf för Sveriges del bevilja 
49,500 Riksdaler Specie, eller 196,000 Riksdaler Riksmynt.

I anledning häraf och sedan Riksdagens uppmärksamhet fästats derpå, att i den 
nådiga Propositionen den af Eders Kongl. Maj:t äskade summa, 49,500 Riksdaler Specie, 
vid dess förvandling till Riksmynt genom misskrifning kommit att utföras med 196,000 
R:dr i stället för 198,000 Riksdaler, har Riksdagen Eders Kongl. Maj:ts ifrågavarande 
nådiga framställning bifallit och sålunda till Eders Kongl. Maj:ts disposition på Riks- 
gälds-kontoret anvisat ett belopp af 49,500 Riksdaler Specie med 198,000 Riksdaler 
Riksmynt, att under innevarande år utgå.

Riksdagen framhärdar etc.

Stockholm den 22 Mars 1869.

Riksdagens underd. Skrifvelse, N:o A

I¥:o .9.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 22 Mars 1869. 
— — — — Andra Kammaren den 22 — —

Riksdagens underdåniga Skrifvelse, angående anslag för år 1869 till fåst- 
ningsbyggnaäsarbeten vid Carlsborg samt å [Vestra Hästholmen.

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 25.)

S. A. K.

Uti den nådiga Propositionen angående Statsverkets tillstånd och behof har 
Eders Kongl. Maj:t, bland annat, äskat, att till utgående under innevarande år måtte 
anvisas dels till arbeten vid Carlsborgs fästning, utöfver dertill redan anslagna medel, 
60,000 R:dr, och dels till fortsättande af skansen å Westra Hästholmen 54,000 R:dr.


